
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1037

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2021 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2021 09:45:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2021 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 48.420,00 (quarenta e oito mil
quatrocentos e vinte reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSENTAMENTO DE MANILHAS, EXECUÇÃO DE BUEIROS, SERVIÇOS DE
PEDREIRO E SERVENTE EM GERAL, COM TABELA DE REFERENCIA SINAPI DATA REFERENCIA
TÉCNICA 20/09/2021, PARA ATENDER A DEMANDA DE SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTA MUNICIPALIDADE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO.
ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 48.420,00 (quarenta e oito mil
quatrocentos e vinte reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSENTAMENTO DE MANILHAS, EXECUÇÃO DE BUEIROS, SERVIÇOS DE
PEDREIRO E SERVENTE EM GERAL, COM TABELA DE REFERENCIA SINAPI DATA REFERENCIA
TÉCNICA 20/09/2021, PARA ATENDER A DEMANDA DE SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTA MUNICIPALIDADE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES. Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO.
ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1037/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-4842000-quarenta-e-oito-mil-quatrocentos-e-vinte-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-assentamento-de-manilhas-execucao-de-bueiros-servicos-de-pedreiro-e-servente-em-geral-com-tabela-de-referencia-sinapi-data-ref/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

20/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

20/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

20/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

20/10/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

20/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

20/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Vr2Md6E.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zHiviyPP.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86epkpI6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9j6dQwAC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lAJy5m7r.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19yMz733.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t0SmtWk7.pdf

